
 

  

 

О плане основных мероприятий 

Алексеевского муниципального района  

по вопросам гражданской обороны,  

предупреждения и ликвидации чрезвычайных 

ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и 

безопасности людей на водных объектах 

на 2016 год 

 

В целях дальнейшего повышения уровня подготовки органов управления, 

сил гражданской обороны и территориальной системы предупреждения и ликви-

дации чрезвычайных ситуаций Алексеевского  муниципального района 

 

п о с т а н о в л я ю: 
 

          1. Утвердить  план основных мероприятий Алексеевского муниципального 

района по вопросам гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрез-

вычайных ситуаций, обеспечения  пожарной безопасности и безопасности людей 

на водных объектах на 2016 год (Приложение). 

2. Рекомендовать  руководителям гражданской обороны организаций, пред-

приятий, учреждений и начальникам служб муниципального района:  

 - принять необходимые меры по обеспечению выполнения плана основных 

мероприятий Алексеевского муниципального района по вопросам гражданской 

обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций обеспечения  

пожарной безопасности и безопасности людей на водных  объектах на 2016 год; 

 - разработать  и ввести в действие в установленном порядке соответствующие 

планы основных мероприятий по вопросам гражданской обороны, предупрежде-

ния и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения  пожарной безопасности и 

безопасности людей на водных объектах на 2016 год. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Руко-

водителя Исполнительного комитета Алексеевского муниципального района                 

Д.А. Гилязова. 

 

 
      Глава муниципального района                                                 В.К. Козонков 

   ГЛАВА 

  АЛЕКСЕЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

 

      ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

        АЛЕКСЕЕВСК 

         МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

       БАШЛЫГЫ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

12.01.2016 

 

 

 
п.г.т. Алексеевское 

   КАРАР 

 

№  1 


